様式第 8号の 3(第 5条関係 )

Yrtso + 6 n 7 E

大船渡市議会議長  熊 谷 昭 浩  様

議員名で、事石  印
/.1/1＼  ヽ.ヽ       三

＼ |

＼|

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

大船渡市議会政務活動費の交付に関する条例第 8条第 2項の規定に基づ

き、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

,,.,iu.'q;r<@

306.-7

様式第 8号の4(第 5条関係 )

(平成 30年度 )

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

議 員 名
ふ ギ

んオヽ J
1収 入

政務活動費 θ 円

2支 出

( :円 )

3 残 円

備 考金 額科   目

調 査 研 究 費

研   修   費

広   報   費

広   聴   費

要請・陳情 活動 費

会   議   費

続 共も外7, lg+資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人   件   費

事 務 所 費

(注)備考欄には、主たる支出の内訳 を記載す る。

森 亨

新間 雑誌名

日刊 「しんぶん赤旗」
部数  金額

1   3,497
3,497 円

月 分

領
収

森  亨

新聞・雑誌名

日刊 「しんぶん赤旗」

様
部数  金額 3,497 円

2018  年 4  月分

領
収
日

|

τ爾霧7赤旗‐

「

翁買 堰叉

|

上記の金額たしか1こ しヽただきました。
ありがとうございましたこ

日本共産党気仙地区委員会
大船渡市盛町字内 ノロ9-1
TEL 26-5365  FAX 26-5376

領   収   証

森 タ
/●/1｀  、J 様

り/0年 グ
、 ノ‐

月 =4ゝ 日

==★

trィ |クッ、
1シス 2θ′δ、グ′多̀～

_22攀 釦多

内  訳

上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

大 船
S税抜金額

消費税額等( %) Book Boy
TEL26-5802

コクヨ ウケ¬048

請 求 書 コ″∂年μ月ユζ日 No.

来、
「

″

メl外  ち
大船渡市盛町字

南三陸SCサ
様 Book Bo

下記のとおり御請求中し上げます TEL26-580

税込合計金額

亀

/1

∂総

ly'
2F

消費税額等

摘 要

g
～ フ

11

12

コクヨ ウー332

/、       号4^
匡1       口 |

6θ一一
税 率

%

数 量 単 価 金 額 (税抜

.,おt

響
ダ ヽ
■    =
ヽ_イ

) / ノ
ヘジ 9

/
/

ノ
/

/
/

/

/

／

／

・
／

ノ

ヽ

／
（ヾ

＼

＼

＼
＼

／
いノ

ヽ
4́

ノ

/
ハ
Lノ